

Standardisert egenerklæring

Dette er en standardisert egenerklæring som obligatorisk skal benyttes til hver skadereparasjon av en omfattende skade, definert i Forskrift om tekniske krav og godkjenning av kjøretøy, deler og utstyr (kjøretøyforskriften) § 7–2 pkt. 2.1. Den skal også brukes dersom en oppdragsgiver og/eller et forsikringsselskap har stilt krav om bruk av egenerklæring ved reparasjon som omfatter sveising, liming og/eller nagling.

Verkstedet må krysse av for at det er benyttet reparasjonsmanual(er) og oppgi referanser til disse. Dersom det ikke finnes reparasjonsmanual(er) tilknyttet de benyttede reparasjonsmetodene må verkstedet krysse av for dette.

Til slutt må reparatør, på vegne av verkstedet og etter godkjenning fra teknisk leder, notere dato og signere. Det presiseres at teknisk leder uansett er ansvarlig for den utførte reparasjonen.

Reparatørens signatur dokumenterer at opplysningene som er lagt inn i de åpne feltene er riktige. Signaturen dokumenterer i tillegg at verkstedet oppfylder kjøretøyprodusentens krav til kompetanse, verktøy og utstyr for å kunne utføre den aktuelle skadereparasjonen, og at skadereparasjonen er utført i henhold til kjøretøyprodusentens reparasjonsmanual(er) og i henhold til faglig anerkjente reparasjonsmetoder.

Dersom verkstedet krysser av for at det ikke finnes reparasjonsmanual(er) tilknyttet de benyttede reparasjonsmetodene må verkstedet på forespørsel kunne dokumentere dette. Verkstedet signerer i så fall på at skaden er kvalitetsmessig riktig utført og i henhold til faglig anerkjente reparasjonsmetoder. Korrekt utfylt og signert egenerklæring skal oppbevares i fem år.

Fakturagrunnlag uten korrekt utfylt og vedlagt egenerklæring er ikke gyldig.

Verksted med følgende DBS-id har utført skadereparasjon i henhold til skadetakst med skadenummer / oppdrags-id /

På kjøretøy med registreringsnummer

Verkstedet har benyttet følgende reparasjonsmanual(er) fra kjøretøyprodusent og utført skadereparasjonen i henhold til denne/disse.
Oppgi referanser som f.eks. utgave/versjon.

Det finnes ikke reparasjonsmanual(er) tilknyttet de benyttede reparasjonsmetodene, som på forespørsel må kunne dokumenteres.

Dato:

(Signatur, reparatør)